



**RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS A:**

Bid Receiving Unit
Procurement & Contracting Services Branch
VISITOR'S CENTRE – Main Entrance
Royal Canadian Mounted Police
73 Leikin Drive
Ottawa, Ontario K1A 0R2
Attn: Sylvie Niwe Mutuyeyezu

SOLICITATION AMENDMENT

MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised;
unless otherwise indicated, all other terms and
conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé;
sauf indication contraire, les modalités de
l'invitation demeurent les mêmes.

Comments: - Commentaires:

THIS DOCUMENT DOES NOT CONTAIN A
SECURITY REQUIREMENT

LE PRÉSENT DOCUMENT NE COMPORTE
PAS UNE EXIGENCE EN MATIÈRE DE

Title – Sujet Performance of Pre-employment Polygraph (PEP) Examinations Réalisation de tests polygraphiques préalables à l'emploi (TPPE)		Date October 27 2018	
Solicitation No. – N° de l'invitation 201804640		Amendment No. – N° de la modification 003	
Client Reference No. - No. De Référence du Client			
Solicitation Closes – L'invitation prend fin			
At /à :	14:00	EST (Eastern Standard Time) HNE (heure normale de l'Est)	
On / le:	2018-11-26		
F.O.B. – F.A.B	GST/HST – TPS	Duty – Droits	
Destination of Goods and Services – Destinations des biens et services			
Instructions See herein – Voir aux présentes			
Address Inquiries to – Adresser toute demande de renseignements à Tabitha Legault Procurement Officer			
Telephone No. – No. de téléphone (613) 843-6466		Facsimile No. – No. de télécopieur (613) 825-0082	



This amendment is raised to address the following:

- Respond to questions received during the solicitation period
- To amend the solicitation accordingly as follows:

QUESTIONS AND ANSWERS

Question 1:

What amount do I put under “Total Estimated Cost for Evaluation Purposes”?

Answer 1:

The RFP has been amended. Please refer to Basis of Payment: Amendment number 002 for details.

Question 2:

If I were to apply to two separate locations (ie: Kelowna and Surrey), would I submit my application in triplicate along with 2 Financial Offers (1 for each location)?

Answer 2:

Yes, offerors may submit more than one (1) offer, however must only submit one (1) resource per offer per location.

SOLICITATION REVISIONS:

This amendment has been raised to:

Add a clause under 7.8.5 to clarify the call-up procedure process where multiple standing offers are issued to one location.

7.8 Call up Procedures

Insert: 7.8.5

“For locations where multiple standing offers have been issued, call ups will be awarded on a rotational basis.”

La présente modification vise à :

- Répondre aux questions reçues pendant la période d'invitation à soumissionner
- Modifier comme suit la demande de soumissions :

QUESTIONS ET RÉPONSES

Question 1

Quel montant dois-je inscrire sous « Coût estimatif total aux fins d'évaluation »?

Réponse 1

La DP a été modifiée à cet égard. Veuillez vous reporter à la base de paiement : Consultez la modification 002 pour plus de renseignements.

Question 2

Si j'avais l'intention de présenter une soumission pour deux emplacements distincts (c.-à-d. Kelowna et Surrey), devrais-je soumettre trois exemplaires de ma demande ainsi que deux offres financières (une pour chaque emplacement)?

Réponse 2

Les offerants peuvent présenter plus d'une (1) offre par invitation à soumissionner; cependant, ils doivent proposer une (1) seule ressource par offre (par emplacement).



MODIFICATIONS À L'INVITATION

La présente modification vise à :

Ajouter une disposition sous 7.8.5 pour préciser la procédure visant les commandes subséquentes lorsque des offres à commandes multiples sont émises pour un seul emplacement.

7.8 Procédures visant les commandes subséquentes

Insérer : 7.8.5

« Pour ce qui est des emplacements visés par des offres à commandes multiples, les commandes subséquentes seront attribuées par rotation. »